
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

„Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs 

un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” komisijas  

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 14 

2023. gada 18. augusts 

Norises vieta: Dārza ielā 11, Smiltenē 

Sēde sasaukta:  plkst. 9.00 

Sēdi atklāj:       plkst. 9.05 

 

Vada: komisijas priekšsēdētāja Santa Rudzīte 

 

Protokolē: komisijas locekle  Linda Purmale 

Piedalās komisijas locekļi: 

 Santa Rudzīte - Smiltenes pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāja un 

komisijas priekšsēdētāja, piedalās sanāksmē ZOOM platformā, 

 Iluta Apine - Apes PII “Vāverīte” vadītāja, piedalās sanāksmē ZOOM platformā, 

 Inese Raiskuma - Smiltenes vidusskolas  direktores vietniece Rīgas ielā 16 c- 

piedalās sanāksmē ZOOM platformā, 

 Edgars Roslovs  - Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs, 

 Linda Purmale  - Smiltenes novada Izglītības pārvaldes izglītības metodiķe. 

 

Darba kārtība: 

1. Bērnu vecāku  iesniegto  iesniegumu izskatīšana un vietu piešķiršana 

izglītības iestādēs  

Ziņo: Linda Purmale  

 

 

1.Bērnu vecāku  iesniegto  iesniegumu izskatīšana un vietu piešķiršana izglītības 

iestādēs 

Ziņo: Linda Purmale  

 

Saņemts iesniegums uz Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītības grupām 

no L. S., iesniegums reģistrēts 24. jūlijā 2023. gadā, Nr. 217. Par dēlu M. I., personas 

kods, dzīvesvietas adrese. Telefoniski sazinoties ar Launkalnes sākumskolas direktori 

Ināru Grundāni, viņa apstiprina, ka ir viena brīva vieta un zēnu var uzņemt iestādē.  

Saņemti divi iesniegumi uz Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītības grupu 

“Ķipari”, Dārza ielā 17. No E. Ķ.,  iesniegums reģistrēts  4. augustā 2023. gadā, Nr. 
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233. Par meitu G. B., personas kods, dzīvesvietas adrese. No V. Č.,  iesniegums saņemts 

14. augustā 2023. gadā, Nr. 241. Par dēlu K. Č., personas kods, dzīvesvietas adrese. 

Ņemot vērā, ka šajā  pirmsskolas programmas īstenošanas adresē ir brīvas vietas, tad 

bērnus var iestādē.   

Saņemts iesniegums uz Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītības grupām no 

A.  S.,  iesniegums reģistrēts 16. augustā 2023. gadā, Nr. 245. Par dēlu V. S., personas 

kods, dzīvesvietas adrese  Inese Raiskuma apstiprina, ka ir brīva vieta un zēnu var 

uzņemt iestādē.  

Saņemti iesniegumi uz Palsmanes pagasta PII. No I. S., iesniegums reģistrēts 

14. augustā 2023. gadā, Nr. 243. Par dēlu Dž. S., personas kods, dzīvesvietas adrese. 

No D. V., iesniegums reģistrēts 29. jūlijā 2022. gadā, Nr. 64. Par dēlu D. A.,  personas 

kods, dzīvesvietas adrese.  Telefoniski sazinoties ar iestādes vadītāju Biruti Mežali, 

viņa apstiprina, ka ir brīvas vietas un bērnus var uzņemt iestādē. 

Saņemts iesniegums uz Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas pirmsskolas 

izglītības grupām. No K.C., iesniegums reģistrēts 15. augustā 2023. gadā, Nr. 244. Par 

dēlu Markusu J. C., personas kods, dzīvesvietas adrese.  Telefoniski sazinoties ar skolas 

direktori Ievu Zariņu, var brīva vieta un bērnu var uzņemt izglītības iestādē.  

 

Sēdē nolemj:  

 Atklāti balsojot ar 4 balsīm  “Par”  (Santa Rudzīte, Inese Raiskuma, 

Edgars Roslovs, Linda Purmale), “Atturas” - Iluta Apine “Pret” - nav,  

sēdē nolemj, ka  2 bērniem tiek piešķirtas vietas Smiltenes vidusskolas 

pirmsskolas izglītības grupā “Ķipari” Dārza ielā 17 

 Atklāti balsojot ar 5 balsīm  “Par”  (Santa Rudzīte, Iluta Apine, Inese 

Raiskuma, Edgars Roslovs, Linda Purmale), “Pret” - nav, “Atturas” – nav,  

sēdē nolemj, ka  2 bērniem tiek piešķirtas vietas Palsmanes pagasta PII, 1 

bērnam Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītības grupās,  1 bērnam  

Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītības grupās Rīgas ielā 16 c, 1 

bērnam Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas pirmsskolas izglītība 

grupās 

 

Izglītības iestādes Uzņemto bērnu skaits 

Palsmanes pagasta PII 2 

Smiltenes vidusskola  3 

Launkalnes sākumskola 1 

Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolā 1 

Kopā 7 

 

 

 

Sēde slēgta 18. augustā,  plkst. 10.00 

Paraksti: 

Komisijas priekšsēdētājs:   Santa Rudzīte  

Protokolētājs:   Linda Purmale 


